

## **Speak Media ApS**

Møllegade 1, 1. a  
4700 Næstved  
CVR nr. 36 47 01 35

**Ekstern årsrapport for 2016/17**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved  
Stiftet: 19. december 2014

### **Direktion**

Henrik Tolfjord

### **Bestyrelse**

Henrik Tolfjord  
Morten Holm Jensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016/17**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er indspilning af lydoptagelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -600.934.

Egenkapitalen udgør kr. 59.020.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad præget af, at selskabet har anvendt væsentlige ressourcer på udvikling af nye koncepter. Det forventes, at de nyudviklede koncepter vil være klar til markedsføring i løbet af 1. halvår 2018. Alle koncepter forventes at have en væsentlig markedsrettet værdi, der vil reetablere selskabets egenkapital inden udgangen af regnskabsåret

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ultimative kapitalejer ønsker fortsat at støtte selskabet økonomisk, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald. Selskabets ultimative kapitalejer har derfor fra statutstidspunktet frem til påtegningdagen tilført selskabet kr. 850.000 til styrkelse af selskabets likviditet.

Selskabets ledelse forventer endvidere, at selskabets aktivitetsniveau for regnskabsåret 2017/18 bliver væsentligt højere end i det forgangne år, hvilket forventes at bidrage positivt til selskabets likviditetsmæssige situation.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		468.288 320.393
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.120.096</u> <u>-427.439</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		-651.807 -107.047
Afskrivninger .....		<u>-111.533</u> <u>-111.533</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-763.340 -218.580
Finansielle indtægter .....		3.534 0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.284 -4.553
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-13.480</u> <u>-268</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-774.570 -223.401
Skat af årets resultat .....	3	<u>173.635</u> <u>48.607</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-600.934</u></u> <u><u>-174.794</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		-600.934 -174.794
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u> <u>0</u>
<b>Resultatdisponering .....</b>		<u><u>-600.934</u></u> <u><u>-174.794</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Udviklingsprojekter under udførelse .....	<u>879.600</u>	<u>446.133</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<u>879.600</u>	<u>446.133</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>879.600</u>	<u>446.133</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	207.916	391.703
Andre tilgodehavender .....	50	8.050
Skatteaktiv .....	<u>155.415</u>	<u>50.088</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>363.381</u>	<u>449.841</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>0</u>	<u>71.761</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>363.381</u>	<u>521.603</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>1.242.981</u></u>	<u><u>967.736</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-16</b>
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	9.020	469.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>59.020</u></b>
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>3.425</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>3.425</u></b>
Pengeinstitutter .....	102.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	148.821	214.510
Anden gæld .....	<u>928.727</u>	<u>212.341</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>1.180.536</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>1.183.961</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>1.242.981</u></b>
Usikkerhed om going concern.....	1	
Eventualforpligtelser .....	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6	

## Noter

### 1 Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative kapitalejer ønsker fortsat at støtte selskabet økonomisk, således at det kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser ved forfald. Selskabets ultimative kapitalejer har derfor fra statutidspunktet frem til påtegningdagen tilført selskabet kr. 850.000 til styrkelse af selskabets likviditet.

Selskabets ledelse forventer endvidere, at selskabets aktivitetsniveau for regnskabsåret 2017/18 bliver væsentligt højere end i det forgangne år, hvilket forventes at bidrage positivt til selskabets likviditetsmæssige situation.

Opfyldes forventningerne til selskabets aktivitetsniveau ikke, eller opfyldes forudsætningerne kun delvist, er der væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens evne til at fortsætte driften, og virksomheden vil derfor muligvis være ude af stand til at indfri sine forpligtelser som de forfalder samt realisere sine aktiver som led i den normale drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

**2015/16**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.041.703	403.542
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	78.393	23.898
	<u>1.120.096</u>	<u>427.439</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.120.096</u>	<u>427.439</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>4</u>	<u>1</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2015/16</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Refusion i sambeskatning .....	-68.309	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-105.326</u>	<u>-48.607</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-173.635</u></u>	<u><u>-48.607</u></u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-16</b>	<b>Tilskud moderselskab</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	0	50.000
Overført resultat .....	469.954	140.000	-600.934	9.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>519.954</u></u>	<u><u>140.000</u></u>	<u><u>-600.934</u></u>	<u><u>59.020</u></u>
Selskabskapitalen er fordelt således: Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Tolfjord

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101041981942

IP: 2.110.148.17

2018-01-15 16:14:05Z

NEM ID 

## Morten Holm Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493571184496

IP: 213.140.75.140

2018-01-16 20:34:22Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-01-17 07:25:25Z

NEM ID 

## Henrik Tolfjord

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101041981942

IP: 62.44.134.61

2018-01-17 08:37:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 150Y2-GIQU0-TXP8E-7WTO0-GT300-NYUIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>